2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЫСОКОРАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.09.2015                                                                                                 № 70-А
с. Высокораменское
О начале отопительного сезона
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Минэнерго РФ от 24.03.2003 № 115 «Об утверждении Правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок», п. 5 постановления Правительства РФ от 06.05.2011 № 354, в целях обеспечения благоприятных условий жизнедеятельности населения поселения, в связи с понижением температуры наружного воздуха администрация Высокораменского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Начать отопительный период в Высокораменском сельском поселении Шабалинского района Кировской области с 30.09.2015 года.
2. Рекомендовать ООО «Система Юг» и ООО «Шабалинское ЖКХ» обеспечить подачу теплоносителя в систему теплоснабжения.
3. Рекомендовать руководителям муниципальных учреждений, получателей средств из бюджета Высокораменского сельского поселения продолжить заготовку топлива в объеме утвержденного лимита.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Высокораменского сельского поселения

В.Н. Крупин
ПОДГОТОВЛЕНО:

Ведущий специалист

администрации поселения                                                                А.Л. Огаркова